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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  43.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Keresztes  László
Lóránt (LMP), Schmuck Erzsébet (LMP), Hohn Krisztina (LMP), Demeter Márta (LMP),
Csárdi Antal (LMP), Ungár Péter (LMP) országgyűlési képviselő  "Mikor lesz végre megfelelő
vasútvonal  a  repülőtérig?" című,  K/3022.  számú  írásbeli  választ  igénylő  kérdésére  adott
válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Palkovics
László miniszterhez intézett,  Dr. Keresztes László Lóránt (LMP), Schmuck Erzsébet (LMP),
Hohn Krisztina (LMP),  Demeter Márta (LMP),  Csárdi  Antal  (LMP),  Ungár Péter (LMP)
országgyűlési  képviselő  "Mikor  lesz  végre  megfelelő  vasútvonal  a  repülőtérig?" című,  K/3022.
számú írásbeli kérdésére – feladatkörömben eljárva – az alábbi választ adom.

A 2016-ban 12,5 millió,  2017 első felében pedig  13 millió  fős  utasforgalmat  lebonyolító  Liszt
Ferenc Nemzetközi Repülőtér jelentős forgalombővülése szükségessé teszi a belváros és a repülőtér
közötti kötöttpályás közlekedési kapcsolat fejlesztését.

Annak  érdekében,  hogy  ezek  a  fejlesztések  megvalósuljanak  a  Kormány  olyan  megoldásban
érdekelt,  amely  kompromisszumok  nélkül,  gyorsan  és  a  költségvetés  tehermentesítésével  kínál
kötöttpályás közlekedési kapcsolatot a dinamikusan bővülő repülőtéri utasforgalom számára.

A  repülőtéri  utasok  kényelmét  szolgálja  repülőtéri  parkolás  és  személygépkocsi-közlekedés
megoldása.  Ennek  érdekében  a  repülőteret  üzemeltető  gazdasági  társaság  saját  forrásait
felhasználva  tesz  lépéseket.  A Kormány folyamatosan kapcsolatot  tart  a  társasággal  a  repülőtér
további fejlesztése érdekében.
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